UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU TTND - TTƯT

Số: 25/TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 03 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp Tỉnh xét tặng danh hiệu

“Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2015 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc

Ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 5476/QĐ-BYT ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”,

“Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND-TL ngày 18 tháng 7 năm 2022 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” tỉnh Đồng Tháp, lần thứ 14 - năm 2023;

Căn cứ Biên bản số 131/BB-HĐ ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Hội đồng

cấp Tỉnh và kết quả bỏ phiếu xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy

thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023,

Hội đồng cấp Tỉnh thông báo kết quả bỏ phiếu xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” (đính kèm phụ lục).

Các ý kiến phản hồi (nếu có) vui lòng gửi về Sở Y tế (số 05, Võ Trường

Toản, phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) trong thời hạn 10 ngày làm

việc kể từ ngày ký và niêm yết Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đoàn Tấn Bửu

Phụ lục
KẾT QUẢ BỎ PHIẾU CỦA HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH

(Kèm theo Thông báo số: 25/TB-HĐ ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Hội đồng

xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú”

tỉnh Đồng Tháp, lần thứ 14 - năm 2023

1. Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp Tỉnh xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Nhân dân”

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%) Nam Nữ

01
Bác sĩ chuyên khoa II

Võ Thị Kim Oanh
 1965

Nguyên Trưởng

phòng Phòng Nghiệp

vụ Y, Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

2. Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp Tỉnh xét tặng danh hiệu “Thầy

thuốc Ưu tú”

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

01 Bác sĩ chuyên khoa II

Trần Quốc Lợi
1984

Phó Trưởng khoa,

Khoa Hồi sức Nhi –

Sơ sinh, Bệnh viện

Đa khoa Đồng Tháp,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

02 Cử nhân Điều dưỡng

Trần Sơn Trà
1976

Trưởng phòng

Phòng Tổ chức -

Hành chính, Bệnh

viện Đa khoa khu

vực Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

03 Thạc sĩ

Phan Hiếu Nghĩa
1962

Trưởng phòng

Phòng Quản lý chất

lượng, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Hồng

Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

2

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

04 Cử nhân, chuyên khoa I

Nguyễn Văn Sĩ
1962

Phó Giám đốc Bệnh

viện Phục hồi chức

năng, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

05 Bác sĩ chuyên khoa I

Trương Minh Lùng
1968

Trưởng khoa Khoa

Khám bệnh đa khoa,

Bệnh viện Phục hồi

chức năng, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

06 Bác sĩ chuyên khoa II

Đinh Minh Lộc
1967

Phó Giám đốc Bệnh

viện Phổi, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

07 Bác sĩ chuyên khoa I

Phạm Văn Hoàn
1965

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

08 Cử nhân

Nguyễn Thị Kiều Dung
 1965

Nguyên Trưởng

khoa Khoa Kiểm

soát bệnh tật &

HIV/AIDS, Trung

tâm Y tế thành phố

Sa Đéc tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

09 Dược sĩ chuyên khoa I

Huỳnh Chí Hiếu
1974

Trưởng khoa Khoa

Dược - Trang thiết

bị - Vật tư y tế,

Trung tâm Y tế

thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

10 Bác sĩ chuyên khoa I

Lưu Thị Sánh
 1967

Phó Trưởng khoa

Khoa Khám bệnh,

Trung tâm Y tế

thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

3

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

11 Bác sĩ

Huỳnh Thị Kim Phượng
 1973

Trưởng trạm Trạm

Y tế xã Tân Phú

Đông, Trung tâm Y

tế thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

12 Cử nhân Điều dưỡng

Bùi Thị Thu Trang
 1972

Phó Trưởng trạm

Trạm Y tế phường 2,

Trung tâm Y tế

thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

13 Bác sĩ chuyên khoa I

Trần Phi Hùng
1964

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế thành phố

Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

14 Thạc sĩ, Bác sĩ

Lưu Thanh Tùng
1968

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế thành phố

Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

15 Bác sĩ chuyên khoa I

Bùi Văn Bang
1965

Trưởng phòng

Phòng Tổ chức -

Hành chính, Trung

tâm Y tế thành phố

Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

16 Bác sĩ

Trần Văn Truyền
1976

Trưởng phòng

Phòng Dân số -

Truyền thông và

Giáo dục sức khỏe,

Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

4

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

17 Bác sĩ chuyên khoa I

Võ Văn Suôl
1973

Trưởng khoa Khoa

Xét nghiệm – Chẩn

đoán hình ảnh,

Trung tâm Y tế

huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

18 Bác sĩ chuyên khoa I

Nguyễn Tấn Hải
1966

Trưởng trạm Trạm

Y tế xã Phú Hiệp,

Trung tâm Y tế

huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

19 Thạc sĩ

Phạm Thị So Em
 1970

Phó Trưởng phòng

Phòng Kế hoạch –

Nghiệp vụ, Trung

tâm Y tế huyện

Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp

13/13 100%

20 Bác sĩ chuyên khoa I

Nguyễn Văn Dẫu
1965

Trưởng khoa Khoa

Y tế công cộng – An

toàn thực phẩm,

Trung tâm Y tế

huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

21 Bác sĩ chuyên khoa I

Nguyễn Thị Mai Hương
 1968

Trưởng khoa Khoa

Răng hàm mặt –

Mắt – Tai mũi họng,

Trung tâm Y tế

huyện Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

22 Dược sĩ

Lê Thị Ái Vân
 1967

Trưởng khoa Khoa

Dược – Vật tư Y tế,

Trung tâm Y tế

huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

5

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

23 Bác sĩ chuyên khoa I

Lê Nguyễn Hoàng Lynh
1965

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

24 Dược sĩ chuyên khoa I

Nguyễn Thị Huỳnh Như
 1982

Phó Trưởng khoa

Khoa Dược - Trang

thiết bị vật tư y tế -

Kiểm soát nhiễm

khuẩn, Trung tâm Y

tế huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

25 Cử nhân Điều dưỡng

Đặng Thị Sang
 1969

Phó Trưởng phòng

Phòng Kế hoạch

nghiệp vụ - Điều

dưỡng, Trung tâm Y

tế huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

26 Cử nhân, chuyên khoa I

Nguyễn Anh Dũng
1965

Trưởng khoa Khoa

Kiểm soát bệnh tật –

HIV/AIDS, Trung

tâm Y tế huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng

Tháp

13/13 100%

27 Cử nhân, Điều dưỡng

trung học Lê Văn Kha
1968

Trưởng phòng

Phòng Dân số -

Truyền thông &

Giáo dục sức khỏe,

Trung tâm Y tế

huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp

13/13 100%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T10:27:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T10:44:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!